Os recursos necessários à realização do objeto ora licitado correrão à conta da seguinte 

dotação orçamentária: 

FONTE: 00 

PROGRAMA DE TRABALHO: 14101.03.122.5046.4216 

CÓDIGO DE DESPESA: 44905200 

3.2. Fixa-se para efeito desta licitação o preço máximo de R$ 22.800 (vinte e dois mil e 

oitocentos reais), para aquisição de 500 suportes reguláveis, conforme termo de referência, 

sendo certo que as propostas com preços superiores aos estimados não serão consideradas. 

3.3. O desembolso financeiro ocorrerá mediante a certificação da prestação do serviço, no